
5  ~  12  mm  super  elegant
riflet  glass  interiørdesign
søknad

Hva er riflet glass?
Riflet glass er identifiserbart av sine vertikale spor. Det er
også  kjent  som  teksturert  glass,  personvern  glass,  eller
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ribbet  glass.  Er  svært  populært  blant  arkitekter  og
interiørdesignere som ønsker å legge tekstur til verdensrommet
mens diffuserende lys og legge til et element av privatliv.

Det  er  en  av  de  nyeste  interiørdesign  trender  innen  både
boliger og kommersielle eiendommer. Dette dekorative glasset
er  laget  med  glatte  vertikale  mønstre  som  gir  en  elegant
kombinasjon  av  synlighet  og  privatliv.  De  lineære  kurvene
skaper  en  illusjon  av  glatte  rennende  strømmer  av  vann,
spesielt i klart glass, og gir en følelse av klarhet som
fordeler  ethvert  rom.  Den  riflede  strukturen  i  dette
dekorative glasset gjør det mulig for lys å danse fra fløyte
til fløyte for en luksuriøs og sofistikert estetikk.

riflet også kalt teksturert glass, personvern glass, eller
ribbet glass

Hvordan  kan  riflet  glass  fungere
med interiørdesign?
Designere liker også å kalle riflet glass ribbet glass, er



denne elegant enkle lineære glass tekstur en tidløs klassiker
et enestående supplement til de fleste stiler av innredning.
Ribbet glass løser problemet med å skape privatliv samtidig
som det opprettholder et lett og luftete innvendige rom, er
det ideelt for interne rom hvor ønsket om plass og privatliv
møtes. Det ribbede glasset forvrenger utsikten delikat gjennom
glassruten samtidig som lyset kan strømme gjennom, perfekt for
bad, kontorer eller områder hvor det er ønskelig med et lite
element av privatliv.

Ribbed glass work with windows and door
systems
Aluminiumsvinduer  og  dørsystemer  med  riflet  glass  blir  en
designtrend.  Dører  Med  ribbet  stil,  riflet  glass  flott
innlemmet i bad og gangen dører. Huseiere skaper rom med åpen
planløsning som prøver å få mest mulig ut av sollyset i sine
hjem,  slik  at  dagslyset  kontinuerlig  flyter  over  hele
eiendommen.  Men  opprettholde  et  nivå  av  personvern.

Ribbed glass work with partition systems
Uansett  i  interiør  hjem  design  eller  kommersielle
innstillinger,  riflet  glass  kan  også  brukes  i
partisjonssystemer. Det er også et flott alternativ å lage
partisjoner i større rom uten å få plass til å føles mindre.
Glassets tekstur sprer de harde gjenskinnene av direkte sollys
for å skape en myk varm glød. Til kommersielle omgivelser, noe
som  resulterer  i  komfortable  styrerom  og  møteområder.  Til
interiør hjem design, disse interne systemene er ideelle for å
midlertidig dele et kjøkken fra en spisestue, stue, eller for
hjemmekontorer.

Ribbet  glass  arbeid  med  møbelskap
systemer
Hvis huset ditt blir renovert, blar du gjennom Instagram eller
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Pinterest i det siste, du ville ha lagt merke til at mange
interiørdesignere  innlemmer  riflet  glass  i  kjøkkenskap,
restaurant, vaskeri eller garderobeplass. Det riflede glasset
ser flott ut i kabinettet fordi det er moderne, samtidig som
det hyller art deco-perioden. Det mest nyttige med riflet
glass er dens kan skjule elementene inne, men gir enheten en
lettere følelse enn det som kan ha vært tilfelle med en solid
dør.

Ribbed  glass  work  with  shower  screen
systems
Mer  enn  andre  typer  glass,  tilbyr  de  skreddersydde
sivglassdusjskjermene en naturlig retro-chic og subtil skjult
som ikke er overveldende dekorativ. Med riflet glass får du
følelsen av plass, noe som gjør det til det perfekte valget
for en dusj eller bad skjerm i et lite rom. Og de slanke
linjene kompletterer perfekt eventuelle inventar og beslag,
mens de uanstrengt diffuserer lys. Bruk av riflet glass på
forfengelighet er også en fin måte å vise baderomsprodukter,
uten å avsløre dem fullt ut.

https://szdragonglass.com/no/glass-applikasjoner/dusjdorglass/
https://szdragonglass.com/no/glass-applikasjoner/dusjdorglass/


riflet glass arbeid med interiørdesign

Hvordan produsere riflet glass?
Generelt sett er det to måter å produsere riflet glass på.

Den første bruker en varm rullende metode for å danne en
ribbet glasseffekt. Denne metoden er relativt enkel. Det er
varmeglass  for  å  myke  punkt  og  deretter  overføre  til
metallrulle for å rulle på glassoverflaten. Gjør sporene som
visse  former.  Ribbet  glass  produsert  av  denne  metoden
kostnaden er lavere. Men muligheten for mønstre er begrenset.

Den  andre  metoden  er  å  bruke  carving  eller  etsemetoder
produsert av glassgraveringsmaskiner. Først designe mønstrene



som ditt behov i CAD tegning og legge dem inn i datamaskinen,
senere forvandle mønstrene til CNC gravering glassmaskiner.
Graveringsmaskinene vil skjære glasset og polere linjene for å
danne de nøyaktig utformede mønstrene. På denne måten er alt
du trenger å gjøre å gi ditt krav til tegningene.

Shenzhen Dragon Glass riflet glass produkt

Hva  er  fargen  jeg  kan  velge  for
riflet glass?
Vi Shenzhen Dragon Glass kan gi mange farger for riflet glass,
som lavt jern, klart, blått, grønt, bronse, grå, rosa, etc.

Den mest populære fargen er lavt jern. Det lave jernglasset er
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glasset  som  er  spesielt  produsert  for  å  ha  et  lavere
jernoksidinnhold. Standard «klart» glass er ikke helt klart,
det har en liten grønn fargetone på grunn av tilstedeværelsen
av jernoksid. Fra et internt perspektiv kan lavt jernglass
oppnå høy lysoverføring.

Kvaliteten på riflet glass
Med forbehold om ISO9001:
Underlagt ASTM;
Underlagt CE;
Underlagt AS;

Sertifiseringer



Pakkedetaljer

sterk kryssfiner kasser pakking for riflet glass
Vi er her for å hjelpe! Shenzhen Dragon Glass vil gjerne høre
fra deg og hjelpe til med prosjektet ditt! Kontakt oss for
tilbud, teknisk informasjon, generell informasjon og mer.

https://www.facebook.com/szdragonglass

